

Flori

I.D.: 68206965

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.230,00 RON - 30.230,00 RON

Descriere: Pachet material floricol conform anunt nr. 10552/11.04.2022 si conform oferta: PHLOX BUC 81 15.00 1215.00 FLORI DECORATIVE IMPERIAL BUC 52 15.00 780.00 CUPRESSUS LEILANDII H = 175 CM BUC 2 130.00 260.00 BEGONIA BIG BUC 1100 8.00 800.00 BEGONIA DRAGON WING BUC 100 8.00 800.00 TAGETES BUC 350 3.50 1225.00 PETUNIA SURFINIA BUC 250 9.00 2250.00 SUNPATIENS BUC 1000 8.50 8500.00 TURBA MC 1 400.00 400.00 MANOPERA AMENAJARI SI TRANSPORT MATERIALE BUC 1 6000.00 6000.00
